
新型コロナウイルス感染症予防対策について 

 

 

 

STUDIO P5では、お客様が安心してご利用いただけるよう、下記の新型コロナウイルス感染予防の 

取り組みを行ってまいります。 

 

 

◎弊社施設の新型コロナウイルス対策 

・ドアや窓の定期的換気を実施 

・施設内の定期的な消毒を実施 

・手指消毒液の常時設置 

 

◎お客様へお願い 

・マスク着用をお願いします。 

・消毒液で手指の消毒をお願いします。 

・発熱、咳症状がある方のご利用をお控えください。 

 

◎ピアノをご利用されるお客様へ 

消毒液がピアノに付着しますと、変色やひび割れの原因となります。 

消毒液を使用後は手指が完全に乾いたことを確認してからご利用くださいますようお願いします。 

 

◎今後のご予約について 

当面の間は、原則 1～3名の少人数でのご利用のみご予約受付とさせていただきます。 

予めご了承ください。 

 

 

以上、ご利用の皆様におかれましても、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

STUDIO P5 


